

WGR Breaded Pork Chop Shaped Patty

JTM Item Number: CP5694

Product Title

Fully Cooked Whole Grain Enriched Breaded Pork Chop-Shaped Pork Patties

Nutritional Information	Per Serving	Per 100 Grams
Serving Size (oz.)	3.35	3.53
Serving Size (g)	95.0	100.0
Servings Per Case	138	131
Calories (kcal)	260	274
Protein (g)	16	17
Carbohydrates (g)	11	12
Dietary Fiber (g)	2	2
Total Sugar (g)	1	1
Added Sugar (g)	0	0
Fat (g)	17	18
Saturated Fat (g)	4.5	4.7
Trans Fatty Acid (g)	0.0	0.0
Cholesterol (mg)	40	42
Vitamin D (mcg)	0	0
Calcium (mg)	40	42
Iron (mg)	2	2
Potassium (mg)	0	0
Sodium (mg)	330	347

Product Specifications

UPC (GTIN)	10049485056949
Case Pack	6
Net Weight	28.890
Gross Weight	30.890
Case Length	17.000
Case Width	13.000
Case Height	12.020
Case Cube	1.540
TixHi	8x4
Shelf Life	548

Ingredients

Pork, ground (not more than 20% fat), water, whole wheat flour, textured soy protein concentrate, whole grain yellow corn flour, contains 2% or less of enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), seasoning (dextrose, dehydrated beef stock, salt, dehydrated onion, dehydrated garlic, yeast extract, soybean oil, citric acid, flavorings), brown sugar, corn starch, wheat gluten, salt, sodium phosphates, dried onion, dried garlic, soybean oil, spice, paprika extract (color), potassium chloride, dried yeast, sugar, citric acid, turmeric extract (color).

CN Statement: CN ID Number:084330

One 3.35 oz. fully cooked whole grain enriched breaded pork chop-shaped pork patty provides 2.00 oz equivalent meat/meat alternate and 0.5 oz. equivalent grain for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 08-12).

Allergens

Soy, Wheat

Preparation

1. Preheat oven to 375 degrees F. 2. Lay out patties on an oven sheet pan in a single layer. 3. Heat for 13-15 minutes or until heated through.

November 15, 2021

School Food Enterprises

Manufactured for:
2638 W. Settlers Bend Rd
South Jordan UT, 84095



School Food Enterprises

School food item # **6873**

Whole Grain Rich WHEAT HAMBURGER 4"

Nutrition Facts	
Serving Size 1 Bun (62g) Servings Per Container 8 Buns	
Amount Per Serving	
Calories 140	Calories from Fat 15
<hr/>	
	% Daily Value*
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 240mg	10%
Total Carbohydrate 26g	9%
Dietary Fiber 3g	12%
Sugars 3g	
Protein 6g	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 6%
Calcium 6%	• Iron 8%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram:	
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR, [NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), WATER, SUGAR, WHEAT GLUTEN, SHORTENING (SOYBEAN OIL AND FULLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL BLEND), SALT, YEAST, CALCIUM SULFATE, ASCORBIC ACID, AZODICARBONAMIDE, CALCIUM PEROXIDE, ENZYMES, OAT FIBER, MONOGLYCERIDE, WHEAT BRAN, VINEGAR, CALCIUM PROPIONATE.
CONTAINS: WHEAT

Crediting Standards Based on Creditable Grains
 $40.3/16 = 2.51$ Grains/Bread servings
(rounded to nearest $\frac{1}{4}$) = **2.5**

Case contains 12 – 8 packs (96 Buns)
NET WT. 13.12 LBS

Revised
Supersedes